ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

Сх/  2(Ъ/^ Котлас № -/# 7 ?  -  О

О назначении стипендии
обучающимся по
программам СПО

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образова
нии» в Российской Федерации; Постановлением Правительства РФ от 17.12.2016 №1390 «О
формировании стипендиального фонда»; Положением о стипендиальных комиссиях ФГБОУ
ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», утвержденного приказом ректора №632 от
27.06.2024г.; Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки обучающихся ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», утвер
жденного приказом ректора №631 от 27.06.2024г., согласно протоколу заседания стипенди
альной комиссии от 16.09.2024 №01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную академическую стипендию обучающимся 1 курса:
Ф.И.О. обучающегося Группа Период назначения стипен

дии
1 . Батакову Михаилу Сергеевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
2. Бевзу Руслану Дмитриевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
3. Васильеву Вадиму Андреевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
4. Власову Матвею Денисовичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
5. Громову Роману Владимировичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
6. Губенскому Максиму Витальевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
7. Ефремову Руслану Игоревичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
8. Кислицину Кириллу Александровичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
9. Кислякову Марату Евгеньевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
10. Куваеву Ростиславу Андреевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
11. Кувшинову Семену Алексеевичу И-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
12. Логинову Александру Артемовичу И-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
13. Мальцеву Анатолию Эдуардовичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
14. Медведеву Кириллу Андреевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
15. Некрасову Кириллу Вячеславовичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024

16. Никитину Илье Алексеевичу И-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
17. Николаевскому Артему Антоновичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
18. Нюхину Даниилу Андреевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
19. Петракову Артему Викторовичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
20. Софьину Никите Денисовичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
21. Тимофееву Дмитрию Сергеевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
22. Тросюку Ивану Васильевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
23. Шестакову Илье Андреевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
24. Шестакову Станиславу Сергеевичу 11-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
25. Щекину Ярославу Павловичу И-ЭР 01.09.2024-31.12.2024
26. Бологову Всеволоду Николаевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
27. Бочарову Андрею Игоревичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
28. Брагину Михаилу Денисовичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
29. Верховцеву Руслану Сергеевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
30. Вилкову Тимофею Андреевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
31. Г орячевскому Г лебу Сергеевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
32. Джигутанову Артему Юрьевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
3 3. Елсакову Ивану Павловичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
34. Жилину Виталию Дмитриевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
35. Журавскому Савелию Дмитриевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
36. Иевлеву Егору Андреевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
37. Илатовскому Кириллу Ивановичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
3 8. Кирьянову Матвею Александровичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
39. Киселеву Ярославу Романовичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
40. Коковину Ивану Александровичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
41. Кощееву Павлу Андреевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
42. Кубасову Антону Максимовичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
43. Кучину Денису Алексеевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
44. Машанову Александру Евгеньевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
45. Пахомову Семену Геннадьевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
46. Петряшову Максиму Алексеевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
47. Томилову Дмитрию Николаевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
48. Церпицкому Савелию Андреевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
49. Чупракову Всеволоду Александровичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
50. Шехиреву Данилу Сергеевичу 11-СВ 01.09.2024-31.12.2024
51. Ананьину Вадиму Романовичу 11-вп 01.09.2024-31.12.2024
52. Баландину Артему Дмитриевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
53. Батуриной Ульяне Александровне 11-вп 01.09.2024-31.12.2024
54. Зыкову Сергею Николаевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
55. Котельникову Алексею Денисовичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
56. Куликову Даниилу Андреевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
57. Кургузу Денису Алексеевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
58. Кургузу Дмитрию Алексеевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
59. Ладину Степану Дмитриевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
60. Любимову Роману Владимировичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
61. Менщиковой Варваре Алексеевне 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
62. Налетову Степану Сергеевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
63. Николаеву Евгению Анатольевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
64. Оленеву Максиму Максимовичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
65. Пирмагомедову Артуру Миргаяновичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024

2

66. Принцу Никите Сергеевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
67. Сарину Кириллу Сергеевичу 11 -ВП 01.09.2024-31.12.2024
68. Соболевой Александре Егоровне 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
69. Сопелко Никите Дмитриевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
70. Степанову Владиславу Анатольевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
71. Упаловскому Владиславу Дмитриевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
72. Фатееву Руслану Евгеньевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
73. Цепочкину Матвею Николаевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
74. Черкасову Илье Дмитриевичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
75. Лебедеву Кириллу Ивановичу 11-ВП 01.09.2024-31.12.2024
76. Березину Олегу Сергеевичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
77. Богданову Ивану Владиславовичу И-АТ 01.09.2024-31.12.2024
78. Крюковичу Даниле Романовичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
79. Кузнецову Егору Ивановичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
80. Куприяшкину Артему Валерьевичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
81. Подпругину Кириллу Константиновичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
82. Рогачеву Илье Викторовичу И-АТ 01.09.2024-31.12.2024
83. Сидельникову Вадиму Сергеевичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
84. Темчуку Роману Владимировичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
85. Терехову Степану Александровичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
86. Торопову Андрею Александровичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
87. Шильцеву Андрею Артемовичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
88. Юдину Артему Александровичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
89. Юрьеву Якову Николаевичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
90. Батакову Николаю Андреевичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
91. Синцову Никите Романовичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
92. Зобову Дмитрию Алексеевичу 11-АТ 01.09.2024-31.12.2024
93. Ляпу стану Владимиру Дмитриевичу 11-АТ 05.09.2024-31.12.2024
94. Кормановскому Алексею Александровичу 11-АТ 09.09.2024-31.12.2024
95. Луканину Андрею Дмитриевичу 11-АТ 09.09.2024-31.12.2024
96. Ткаченко Светиславу Николаевичу 11-АТ 10.09.2024-31.12.2024
97. Лужинскому Максиму Викторовичу 11-АТ 11.09.2024-31.12.2024
98. Ершову Кириллу Михайловичу 11-АТ 12.09.2024-31.12.2024
99. Масягину Максимилиану Алексеевичу 11-АТ 13.09.2024-31.12.2024
100. Бакаеву Вадиму Сергеевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
101. Викторову Никите Николаевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
102. Горбунову Максиму Алексеевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
103. Грязову Артему Александровичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
104. Гущину Савелию Вячеславовичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
105. Дурягину Степану Александровичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
106. Зайкову Кириллу Александровичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
107. Зиновьеву Дмитрию Ильичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
108. Зубовой Анастасии Александровне 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
109. Зуеву Олегу Андреевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
110. Ильенко Кириллу Олеговичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
111. Кулиничу Андрею Александровичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
112. Мамаеву Алексею Николаевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
113. Миняеву Ярославу Алексеевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
114. Пепеляеву Тимофею Николаевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
115. Середе Дмитрию Денисовичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024

3

116. Сухинскому Артему Андреевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
117. Толстик Анастасии Васильевне 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
118. Федосееву Виталию Ивановичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
119. Шабалину Даниилу Александровичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
120. Шестакову Игорю Николаевичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
121. Шитову Валерию Вадимовичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024
122. Шунько Илье Александровичу 11-ИС 01.09.2024-31.12.2024

2. Назначить государственную академическую стипендию по результатам проме-
жуточной аттестации следующим обучающимся:

Ф.И.О. обучающегося Группа Период назначения стипен
дии

1. Бресселю Марку Алексеевичу 31 -ВП 01.08.2024-31.12.2024
2. Бресселю Матвею Александровичу 31-ВП 01.08.2024-31.12.2024
3. Дурягину Григорию Владиславовичу 31-ВП 01.08.2024-31.12.2024
4. Бабаку Петру Александровичу 31-СВ 01.08.2024-31.12.2024
5. Гайфуллину Петру Александровичу 31-СВ 01.08.2024-31.12.2024
6. Мартынову Мирону Николаевичу 31-ЭР 01.07.2024-31.12.2024
7. Тесаловскому Илье Евгеньевичу 31-АТ 01.07.2024-31.12.2024
8. Уткину Андрею Денисовичу 31-АТ 01.07.2024-31.12.2024

3. Назначить государственную социальную стипендию следующим обучающим
ся:

Ф.И.О. обучающегося Группа Период назначения стипен
дии

1. Батакову Михаилу Сергеевичу 11-ЭР 01.09.2024-01.09.2025
2. Медведеву Кириллу Андреевичу 11-ЭР 09.09.2024-28.08.2025
3. Кубасову Антону Максимовичу 11-СВ 13.09.2024-30.08.2025
4. Терехову Степану Александровичу 11-АТ 16.09.2024- 13.09.2025
5. Зуеву Олегу Андреевичу 11-ИС 01.09.2024-30.06.2028
6. Шунько Илье Александровичу 11-ИС 01.09.2024- 16.07.2026
7. Томиловой Елене Васильевне 21-ИС 02.09.2024-29.08.2025
8. М еныпакову Даниилу Александровичу 31-АТ 10.09.2024-04.09.2025
9. Лукину Ивану Александровичу 42-ЭР 29.08.2024-03.06.2025

4. Назначить государственную социальную стипендию обучающимся, относя
щимся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: __________________________

Ф.И.О. обучающегося Группа Период назначения стипен
дии

1. Пономаревой Снежане Анатольевне 31-СВ 01.09.2024-31.08.2025
2. Михайлову Егору Руслановичу 31-ВП 01.09.2024-31.08.2025
3. Ануфриевой Дарье Витальевне 31-ИС 01.09.2024-31.08.2025
4. Бандуру Андрею Андреевичу 43-ЭР 01.09.2024-30.06.2025
5. Елсакову Евгению Александровичу 42-ЭР 01.09.2024-30.06.2025
6. Сарину Кириллу Сергеевичу 11-ВП 01.09.2024-31.08.2025
7. Миняеву Ярославу Алексеевичу 11-ИС 01.09.2024-31.08.2025
8. Ткаченко Светиславу Николаевичу 11-АТ 10.09.2024-31.08.2025
9. Муронцу Александру Владимировичу 21-ВП 01.09.2024-31.08.2025
10. Шелыгиной Анне Викторовне 21-АТ 01.09.2024-31.08.2025
11. Некрасову Егору Дмитриевичу 31-ИС 01.09.2024-31.08.2025

4

5. Бухгалтерии произвести выплаты из стипендиального фонда за счет средств
целевых субсидий по виду расходов 340 «Стипендия» код цели 01-10.

Директор О.В. Шергина

5